


UKEPLAN 8. KL UKE 4

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Figurtall</p> <p>Engelsk: Two cities</p> <p>Norsk: Rettskriving og grammatikk</p> <p>KRLE: Det gamle testamentet</p> <p>Kroppsøving: Håndball</p>	<p>Spansk Feliz cumpleaños. <u>GLOSEPRØVE</u> 😊</p> <p>Arb.livs.fag x2: Støypeprosjekt</p> <p>Samfunnsfag: Demokratiske ideer</p> <p>Engelsk: Two cities</p> <p>Norsk x2: Rettskriving og grammatikk</p>	<p>Utdanningsvalg: Muligheter VGS</p> <p>Matte x2: Figurtall</p> <p>Naturfag x2: Alt er kjemi!</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Skitur i lysløypa - ta med ski</p> <p>Design og redesign: Sy votter</p> <p>Fysak: Turnaktiviteter i Blesthallen</p>	<p>MOT x3 </p> <p>Naturfag: Alt er kjemi!</p> <p>Kroppsøving x2: Turn</p>	<p>Kunst og håndverk x2: Figurer i kryssfiner</p> <p>KRLE: Det gamle testamentet</p> <p>Norsk x2: Rettskriving og grammatikk</p> <p>Samfunnsfag: Demokratiske ideer</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: ØV GODT på glosene på s. 34 i leseboken. Det blir GLOSEPRØVE i dag 😊</p>	<p>Matematikk: Gjør oppgave 3.41 a til f og oppgave 3.42 fra oppgave a til d</p> <p>Begge oppgaver er på side 118</p>			

Mål:

Norsk: Skrive tekster med funksjonell tekstbinding og riktig tegnsetting og mestre rettskriving og ordbøying på hovedmål

Naturfag: Kjenne til de vanligste kjemiske forbindelsene og den periodiske tabell

KRLE: kunne gjøre rede for de mest kjente fortellingene i Det gamle testamentet

Matematikk: Kunne beskrive hvordan mønstre utvikler seg ved hjelp av algebraiske uttrykk

Engelsk: Lese sakprosa tekster og vurdere hvor pålitelige kildene er

Samfunnsfag: Kunne gi eksempler på hvordan folk har kjempet for demokrati og medbestemmelse gjennom historien

Kroppsøving: Utforske egne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, friluftsliv, dans idrettsaktiviteter og bevegelsesaktiviteter

Kunst og håndverk: Kunne lage figurer i kryssfiner

Arbeidslivsfag: Bruke fagbegreper, teknologi, verktøy, material og arbeidsmetode tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg.

Spansk: Kunne fortelle når du har fødselsdag og spørre andre, og kunne navnet på alle årstider og måneder.

INFO:

Friluftsliv onsdag: Onsdag går vi en rolig skitur i lysløypa. Ta med langrennsski til denne turen. Hvis du ikke har skiutstyr så er det mulig å låne dette hos BUA som har åpent tirsdager fra klokka 16-19 i første etg. av rådhuset på Leknes. Ta også med varme klær som passer til aktiviteten.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112